
МБОУ «ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1 г. СЕГЕЖИ».

ПРИКАЗ

от 18.03.2020 г. № 46 - ОД
О приостановлении учебного 
процесса в МБОУ «ДЮСШ № 1 
г. Сегежи»

В соответствии с пунктом 2.1. Приказа Министерства образования Республики Карелия от 
17.03.2020 г. № 285 "Об усилении санитарно-противоэпидемиологических мероприятий в 
образовательных организациях»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить занятия в учебных группах в период с 18 марта 2020 года по 05 апреля 
2020 года.
2. Внести изменения в расписание занятий с учетом приостановки
3. Отработать часы занятий в более поздние сроки с цель 
программ.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа ос

Директор МБОУ «ДЮСШ №1 г. Сегежи»:

Ознакомлены:

ебного процесса, 
выполнения учебных

Н. С. Гаврилов

Петрушкин А.В. 
Якименок В.А. 
Якименок А.С.
Никитин А.В. 
Артемьева А.А.

Д ^ Щеймонтайнен э р
Екимова И. В. 

Джуссоева А.О. 
Волков Д.С. 
Филатов А.Г. 
Лазарев С.В. 
Ахадов Б.К. 
Мелкозерова А.В. 
Колдан М.П. 
Калиничева О.И. 

Перова О.В. 
Джуссоев В.П. 
Зайцева О.Р. 

Перов А.М.


